
Gym Elite Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, SALLE DE L'AURORE, 35 VITRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

87368356475 DINGA METHYSSA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON1 38.55 9.50 9.05 10.00 10.00SAINT POL DE LEON

37798396786 HABASQUE OCEANE MX_MORLAIX2 38.05 9.30 9.25 10.00 9.50MORLAIX CEDEX

63566211152 JARNET ANA UEMAN MX_MORLAIX3 37.25 9.20 8.05 10.00 10.00MORLAIX CEDEX

98354966692 DAFNIET ORIANE MX_MORLAIX4 35.20 8.70 8.20 9.60 8.70MORLAIX CEDEX

89532326192 LAWSON-MADEC ELLYN COLLEGE SACRE COEUR5 35.00 9.00 8.40 9.10 8.50VANNES

53832952133 HILL MARION COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...6 34.30 9.20 8.20 8.60 8.30VITRE CEDEX

94496654444 RAHAL CELY COLLEGE SAINTE MARIE7 33.15 8.40 8.05 7.80 8.90FOUGERES

81131813554 GOASMAT EMELINE COLLEGE SAINT FELIX8 32.45 7.80 7.45 8.70 8.50HENNEBONT CEDEX

48163854512 VALEN CLEMENTINE COLLEGE SAINT JOSEPH9 30.60 7.90 8.00 7.20 7.50JANZE

46844671219 GODET EVA COLLEGE SAINT JOSEPH10 30.50 6.60 7.70 8.20 8.00JANZE

87276125167 CHALLOY CELIA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...11 29.20 7.60 7.40 6.30 7.90VITRE CEDEX

34429532811 LE MIGNANT APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...12 25.15 ABD 7.85 8.20 9.10VITRE CEDEX

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

46895255811 BUREL CHLOE MX_MORLAIX1 37.80 9.50 9.00 9.80 9.50MORLAIX CEDEX

28193913391 LE GACQUE HELINA COLLEGE SACRE COEUR2 37.05 9.40 9.05 9.20 9.40VANNES

74521112378 KERMARREC SHIREL ESK_CLEDER / ST POL DE LEON3 37.00 8.90 8.90 9.70 9.50SAINT POL DE LEON

67228939513 HUON GARANCE MX_MORLAIX4 36.70 8.80 8.50 9.60 9.80MORLAIX CEDEX

66815588284 URBANIK LEANE LYCEE LA MENNAIS5 36.00 9.30 8.40 9.10 9.20PLOERMEL CEDEX

36251338669 PEREZ YOUNA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 35.80 9.10 8.40 9.50 8.80SAINT POL DE LEON

19365672491 MORA MORGANE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...7 35.60 8.50 8.80 9.30 9.00VITRE CEDEX

51392824242 STEPHAN EMMA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON8 34.20 8.50 8.10 8.90 8.70SAINT POL DE LEON

68531765367 LAGARMITE EMMA COLLEGE SAINTE MARIE9 34.10 8.40 8.50 8.70 8.50FOUGERES

97237828262 SIMON ELYNE COLLEGE SACRE COEUR10 34.05 8.20 8.65 8.80 8.40VANNES

96128763958 LIGER EVA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...11 32.95 7.90 8.35 8.40 8.30VITRE CEDEX

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR12 32.90 8.40 8.20 7.70 8.60VANNES

55298691737 HAMARD MAIWENN COLLEGE SAINTE MARIE13 31.70 6.30 8.70 8.00 8.70FOUGERES

59593483797 RENOUX MANON COLLEGE SAINTE MARIE13 31.70 7.20 8.20 7.90 8.40FOUGERES

48423281433 DAVALO IRIS COLLEGE LE SACRE COEUR15 30.80 7.00 7.90 8.40 7.50PLOERMEL CEDEX

13818595988 GAREAU PRUNE COLLEGE SAINT JOSEPH16 30.00 7.70 7.90 7.20 7.20JANZE

99521939667 RENAULT MAELANE COLLEGE SAINT JOSEPH17 29.80 7.30 7.90 7.50 7.10JANZE

76574125938 AUBIN CHARLOTTE COLLEGE SAINT JOSEPH18 28.30 6.60 7.30 6.70 7.70JANZE

39457193315 PINCE AGATHE COLLEGE SAINT JOSEPH19 28.20 7.10 8.30 6.20 6.60JANZE

86512218939 CHEVALLIER HANAE COLLEGE SAINT JOSEPH20 27.85 6.50 7.75 5.70 7.90JANZE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...1 37.75 10.00 8.95 9.30 9.50VITRE CEDEX

59255779663 POURCHASSE LANA LYCEE LA MENNAIS2 36.60 9.70 8.30 9.20 9.40PLOERMEL CEDEX

98243481653 DUMONT MILLIE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...3 34.75 9.20 8.65 8.40 8.50VITRE CEDEX

13142223568 GAULTIER DE CARVILLE LUCILE COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...4 34.70 9.50 8.90 7.50 8.80VITRE CEDEX

22863258879 HOUEDRY CASSANDRE LYCEE J.B LE TAILLANDIER4 34.70 8.60 8.30 8.30 9.50FOUGERES CEDEX

49583452224 GALODE LOUNA COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE...6 34.40 9.00 9.10 7.60 8.70VITRE CEDEX

48352696122 GUILLAUME MARION LYCEE LA MENNAIS7 34.35 8.80 8.65 8.50 8.40PLOERMEL CEDEX

25872392787 BOURA EVA LYCEE J.B LE TAILLANDIER8 33.95 8.20 7.75 8.50 9.50FOUGERES CEDEX

48832668359 BRIAND NOEMIE LYCEE LA MENNAIS9 33.80 8.40 8.20 8.70 8.50PLOERMEL CEDEX

62771879859 PAITIER ELOIZE LYCEE LA MENNAIS10 33.45 8.50 8.05 8.40 8.50PLOERMEL CEDEX

49486181345 BRIEND CANDICE LYCEE LA MENNAIS11 32.40 7.30 8.00 8.00 9.10PLOERMEL CEDEX

76118157119 BOUYER ROMANE LYCEE J.B LE TAILLANDIER12 32.25 8.40 7.35 7.90 8.60FOUGERES CEDEX
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Gym Elite Femme 2019 2020

Le 11/03/2020, SALLE DE L'AURORE, 35 VITRE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

MX_MORLAIX - 29-MX_A21. 110.50

POUTREASY.SAUTSOL

37798396786 HABASQUE OCEANE1. 9.30 9.25 10.00 9.50MORLAIX CEDEX

63566211152 JARNET ANA UEMAN2. 9.20 8.05 10.00 10.00MORLAIX CEDEX

98354966692 DAFNIET ORIANE3. 8.70 8.20 9.60 8.70MORLAIX CEDEX

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC - 35-JAV_A12. 88.65

POUTREASY.SAUTSOL

53832952133 HILL MARION1. 9.20 8.20 8.60 8.30VITRE CEDEX

87276125167 CHALLOY CELIA2. 7.60 7.40 6.30 7.90VITRE CEDEX

34429532811 LE MIGNANT APOLLINE3. ABD 7.85 8.20 9.10VITRE CEDEX

EQUIPES - MINIMES

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A31. 107.00

POUTREASY.SAUTSOL

74521112378 KERMARREC SHIREL1. 8.90 8.90 9.70 9.50SAINT POL DE LEON

36251338669 PEREZ YOUNA2. 9.10 8.40 9.50 8.80SAINT POL DE LEON

51392824242 STEPHAN EMMA3. 8.50 8.10 8.90 8.70SAINT POL DE LEON

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A42. 104.00

POUTREASY.SAUTSOL

28193913391 LE GACQUE HELINA1. 9.40 9.05 9.20 9.40VANNES

97237828262 SIMON ELYNE2. 8.20 8.65 8.80 8.40VANNES

31512865856 GUILLOTIN ANNA3. 8.40 8.20 7.70 8.60VANNES

COLLEGE SAINTE MARIE - 35-SMF_A13. 97.50

POUTREASY.SAUTSOL

68531765367 LAGARMITE EMMA1. 8.40 8.50 8.70 8.50FOUGERES

55298691737 HAMARD MAIWENN2. 6.30 8.70 8.00 8.70FOUGERES

59593483797 RENOUX MANON3. 7.20 8.20 7.90 8.40FOUGERES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A24. 89.60

POUTREASY.SAUTSOL

13818595988 GAREAU PRUNE1. 7.70 7.90 7.20 7.20JANZE

99521939667 RENAULT MAELANE2. 7.30 7.90 7.50 7.10JANZE

76574125938 AUBIN CHARLOTTE3. 6.60 7.30 6.70 7.70JANZE

39457193315 PINCE AGATHE4. 7.10 8.30 6.20 6.60JANZE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

COLLEGE LYCEE SAINTE JEANNE D'ARC - 35-JAV_A11. 107.95

POUTREASY.SAUTSOL

19521678995 LE GOUEFFLEC MAELLE1. 10.00 8.95 9.30 9.50VITRE CEDEX

98243481653 DUMONT MILLIE2. 9.20 8.65 8.40 8.50VITRE CEDEX

13142223568 GAULTIER DE CARVILLE LUCILE3. 9.50 8.90 7.50 8.80VITRE CEDEX

49583452224 GALODE LOUNA4. 9.00 9.10 7.60 8.70VITRE CEDEX
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Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

LYCEE LA MENNAIS - 56-LMP_A32. 104.95

POUTREASY.SAUTSOL

59255779663 POURCHASSE LANA1. 9.70 8.30 9.20 9.40PLOERMEL CEDEX

48352696122 GUILLAUME MARION2. 8.80 8.65 8.50 8.40PLOERMEL CEDEX

48832668359 BRIAND NOEMIE3. 8.40 8.20 8.70 8.50PLOERMEL CEDEX

62771879859 PAITIER ELOIZE4. 8.50 8.05 8.40 8.50PLOERMEL CEDEX

LYCEE J.B LE TAILLANDIER - 35-JBLT_A23. 100.90

POUTREASY.SAUTSOL

22863258879 HOUEDRY CASSANDRE1. 8.60 8.30 8.30 9.50FOUGERES CEDEX

25872392787 BOURA EVA2. 8.20 7.75 8.50 9.50FOUGERES CEDEX

76118157119 BOUYER ROMANE3. 8.40 7.35 7.90 8.60FOUGERES CEDEX
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